
Uchwała Nr AR001-10-/VI/I/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania zmian na stanowiskach kierowników jednostek 

organizacyjnych 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 ze zm.) oraz § 49 pkt. 11 lit. d Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach Senat Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  postanawia:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje zmiany na stanowiskach kierowników jednostek organizacyjnych: 

1. Odwołanie dr Władysława Szyngiery, prof. AWF Katowice ze stanowiska Dyrektora 

Akademickiego Centrum Kształcenia; 

2. Odwołanie dr Krystyny Kwaśnej, prof. AWF Katowice ze stanowiska Kierownika 

Śląskiego Centrum Kształcenia w Zakresie Fizjoterapii i Aktywności Zdrowotnej; 

3. Powołanie dr Dariusza Pośpiecha na stanowisko Dyrektora Akademickiego Centrum 

Kształcenia; 

4. Powołanie dr Agnieszki Nawrat – Szołtysik na stanowisko Kierownika Śląskiego 

Centrum Kształcenia w Zakresie Fizjoterapii i Aktywności Zdrowotnej; 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zaopiniowania. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 18 osób. Głosowało 18 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów zaopiniował zmiany na stanowiskach kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

 

Rektor  

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


